
   
 

Verksamhetsplan 2020 Dvärgschnauzerringen 

 
Årsmöte 
Jönköping 2020-02-02 
 
Planeringsmöten för styrelsen 
Hålla två fysiska planeringsmöten under året 
 
Medlems- och uppfödarmöten 
Arrangera minst två uppfödar/medlemsmöten 

 
Lokalombuden 
Motivera och inspirera lokalombuden att ordna fler aktiviteter, promenader, erbjuda träffar för 
träning och prova-på dagar i olika delar av landet.  
 
Årets Hund  
Uppmärksamma och belöna de som är aktiv och tävlar genom att kora Årets Hund inom grenarna - 
Lydnad, Agility, Rallylydnad, Nosework, Freestyle, Heel to Music, Bruks samt Viltspår. 
 
Rallylydnad 
Rallylydnaden skall arrangera ytterligare officiella tävlingar med dubbla klasser i Nybörjare och  
Mästare som kommer hållas i september i Södertälje, som även kommer ge ungdomar 
möjligheten att kvala in till Agria Cup Finalerna som går på Stockholms Hundmässa i december. 
Utbilda funktionärer i Rallylydnad 
 
Mentalitet 
Fortsätta arbetet med att utveckla mentaliteten hos Dvärgschnauzer genom MH/MT/BPH  
 

Cupen 
Arrangera Cupen i Vilsta, Eskilstuna  16-17/Maj  
Arrangera arbetande grenar i Lydnad, Rallylydnad samt Agility. Kora BIW (Best In Work) som 
motsvarighet till utställningens BIS. 
 
Aktiviteter 
Arrangera en träningsläger med olika aktiviteter med i Värnamo. 
Arrangera ett sommarläger med flera roliga aktiviteter i Nyköping. 
 



Vi arbetar även med att Dvärgschnauzerringen ska uppmärksamma de som tränar och tävlar med 
sina dvärgschnauzers, tex genom uppmärksamhet på hemsida och Facebook. 
Aktivitetskommittén arbetar hela tiden med nya idéer och har målet att även kommande år 
fortsätta skapa möjligheter, inspiration och motivation för glädjen med en arbetande 
dvärgschnauzer, för att profilera klubben på bästa sätt. 
 
PR 
Fortsätta ha en snygg monter på rastorget med goda representanter för rasen på Stockholms 
Hundmässa. 
 
Utbildning 
Utbilda aktiva inom fler områden för möjligheten att erbjuda ett större utbud av träningar och 
tävlingar i Dvärgschnauzerringens regi. 
 
 
 


